

# Dom Dziecka w Chmielowicach

Ul. Nyska 18, 45-940 Opole, tel/Fax 77 4743901

[www.domdzieckachmielowice.pl](http://www.domdzieckachmielowice.pl), [domdziecka@domdzieckachmielowice.pl](mailto:domdziecka@domdzieckachmielowice.pl)

D.Dz.0742/15/2022

Opole, 10.11.2022r.

*„Czasami wystarcza jeden promień słońca, jedno miłe słowo,  
jedna pieszczota, jeden uśmiech. Potrzeba tak mało,  
by uszczęśliwić tych, którzy znajdują się obok nas.”*

*< Bruno Ferrero >*

Fundacja ORLEN

Ul. Bielańska 12

00-085 Warszawa

Dyrektor Domu Dziecka w Chmielowicach pragnie w imieniu własnym i naszych wychowanków serdecznie podziękować **za zorganizowanie w dniu 30.09.2022 r. w ramach wolontariatu wyjazdu do Juraparku w Krasiejowie oraz grilla w placówce.**

Jesteśmy bardzo wdzięczni, że mogliśmy uczestniczyć w tak perfekcyjnie przygotowanej imprezie. Wyjazd dostarczył dzieciom wiele atrakcji - miały okazję zwiedzić jurapark, tunel czasu, prehistoryczne oceanarium, Park ewolucji, kino 5D, pawilon paleontologiczny i park rozrywki. Zabawa przeplatała się z nauką. Dzieci zobaczyły rekonstrukcje mezozoicznych gadów i płazów, miały okazję zobaczyć jak powstawało życie na naszej planecie, zobaczyć stworzenia, które do tej pory znały tylko z bajek, doświadczyć lotu w kosmos. Zwieńczeniem zwiedzania była zabawa w parku rozrywki.

Po powrocie do domu zorganizowano grill z ogromną ilością smakołyków i wspólną zabawę. Dzieci świetnie się bawiły, były przeszczęśliwe, uśmiechnięte i radosne, a uśmiech zadowolonego dziecka to najlepsze podziękowanie.

**Pragniemy wyrazić wdzięczność dla inicjatorów i organizatorów, w szczególności dla wolontariusza z ramienia spółki pana Rafała Kamińskiego, za przygotowanie bardzo interesującego i pouczającego popołudnia dla dzieci.** Gratulujemy i dziękujemy.

Korzyści z przeprowadzonej akcji są nieocenione. Dzieci miały okazję poznać coś nowego, a jednocześnie pobyć razem i poznać się lepiej.

*Gratulujemy pomysłu i zorganizowania akcji i życzymy satysfakcji i dalszych sukcesów w pracy zawodowej i życiu osobistym.*

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR  
Domu Dziecka w Chmielowicach

*Ingryda Gąda*